



Harstad Havn KF

Den foretrukne havna i nord



Prisregulativ for Harstad Havn KF

Gjelder fra 1. januar 2023

INNHold

1 BRUK AV MARITIM INFRASTRUKTUR	3
1.1 Farvannsavgift	3
1.2 Kaivederlag	3
1.3 Avfallsgebyr/skipsrenovasjon.....	4
1.4 ISPS-terminal	4
1.4.1 Sikringsvederlag (ISPS)	4
1.4.2 Vederlag adgangskontroll.....	4
1.5 Vann	4
1.6 Strøm.....	4
1.7 Leie av personell.....	5
1.8 Leie av havnebåten "Ann Sylvi"	5
1.9 Leie av hjullaster	5
1.10 Leie av kran (Fiskerihavn).....	5
1.11 Leie av annet utstyr.....	5
1.12 Vederlag for bruk av mobilkran og kran på bil	5
1.13 Kjøring.....	6
1.14 Opplag ved ankring	6
2 LASTING OG LOSSING	6
2.1 Varevederlag	6
2.2 Vederlag for overliggende varer	7
3 BRUK AV LANDBASERT INFRASTRUKTUR.....	7
3.1 Terminalvederlag.....	7
3.2 Vognvederlag	7
4 LEIE AV AREALER, BYGNINGER OG PARKERINGSPLASSER	7
4.1 Utelager	7
4.2 Bygninger	8
4.3 Parkering.....	8
5 GJESTEHAVN, SMÅBÅTHAVN OG FISKERIHAVN.....	8
5.1 Fritidsfartøy i gjestehavnen.....	8
5.2 Harstadsjøen Marina 1 og 2	8
5.3 Fiskerihavn i Harstadbotn	9
6 ADMINISTRASJONSKOSTNADER	9
6.1 Saksbehandlingsgebyr	9
6.2 Behandlingsvederlag	9

Generelt

Dette heftet angir prisene i Harstad Havn KF (heretter kalt Harstad Havn). For informasjon om betingelsene for prisene og unntak, se *Forretningsvilkår for Harstad Havn*. Alle prisene det refereres til er eks. mva.

1 Bruk av maritim infrastruktur

1.1 Farvannsavgift

Beskrivelse	Pris
Minstepris farvannsavgift	kr 260,00 pr. anløp
Farvannsavgift	kr 0,32 pr. BT

Farvannsavgiften beregnes med utgangspunkt i bruttotonn (BT). Fritak og rabattordninger er beskrevet i forretningsvilkår for Harstad Havn.

Fartøystype: Kombinert stykkgoods-/passasjerskip i kyst rutefart faktureres 70 % av standard farvannsavgift.

ESI-score	Pris
Total ESI-score f.o.m. 25 til 50	20 % rabatt på farvannsavgiften
Total ESI-score f.o.m. 50 til 75	30 % rabatt på farvannsavgiften
Total ESI-score f.o.m. 75 eller mer	40 % rabatt på farvannsavgiften

ESI-score = miljøskipindeks

1.2 Kaivederlag

Beskrivelse	Pris pr. anløp pr. døgn
Minstepris kaivederlag fartøy opptil 11 m	kr 346,00
Minstepris kaivederlag fartøy 11m til 15 m	kr 400,00
Minstepris kaivederlag fartøy 15 m eller mer	kr 450,00
Kaivederlag	kr 0,85 pr. bruttotonn
Reservasjon kai, annet	kr 1 040,00 pr. meter pr. mnd

Kaivederlag beregnes med utgangspunkt i bruttotonn (BT). Fritak og rabattordninger er beskrevet i forretningsvilkår for Harstad Havn.

Fartøystype: Kombinert stykkgoods-/passasjerskip i kyst rutefart faktureres 70 % av standard kaivederlag.

1.3 Avfallsgebyr/skipsrenovasjon

Avfallsgebyr belastes alle fartøyer som anløper offentlig kai, uavhengig av om det leveres avfall fra fartøyet til avfallsordningen. Gebyret skal beregnes på grunnlag av fartøyets bruttotonnasje, eller mengde avfall som leveres. Harstad havn har avfallscontainer og kildesortering for næringsfartøy. For fritidsfartøy er det søppeldunker ved gjestekaier i sentrum. Dersom det ønskes levert større mengder avfall, må det sendes egen henvendelse til havnevakten og fartøyet vil bli fakturert for reell kostnad + 10 % behandlingsvederlag

Beskrivelse	Pris
Minste avfallsgebyr	kr 160,00 pr. anløp
Fartøyer i ordinær trafikk	kr 0,32 pr. BT
Fritidsfartøy godkjent for høyst 12 personer og fiskefartøy skal ikke avkreves gebyr, med mindre de også plikter å betale farvannsavgift eller annet vederlag for leie av kai plass. Når det ikke betales avgift eller vederlag ved anløp, kan det avkreves betaling ved levering av avfall.	

1.4 ISPS-terminal

1.4.1 Sikringsvederlag (ISPS)

Beskrivelse	Pris
Sikringsvederlag	kr 0,34 pr. BT (pr. anløp, pr. døgn)
Ekstra vakthold ved åpen terminal	Faktureres iht. faktiske kostnader

1.4.2 Vederlag adgangskontroll

Beskrivelse	Pris
Utstedelsesvederlag for ID kort	kr 400,00
Årlig leie for ID kort	kr 250,00
ISPS kurs (kreves før ID kort utstedes)	kr 450,00

1.5 Vann

Beskrivelse	Pris
Fylling av vann	kr 26,00 pr. tonn
Minstepris	Som for 10 tonn
Til- og frakobling av vann	Se leie av personell pkt. 1.7

1.6 Strøm

Beskrivelse	Pris
Levering av strøm	Minimumspris kr 2,10 pr. kWh*
Til- og frakobling av strøm	Se leie av personell pkt. 1.7
Opp- og nedkobling landstrømanlegg (ekstern)	Faktiske kostnader + 10 % behandlingsvederlag

* Ved strømpriser inkl. nettleie over kr 1,60, skal Harstad Havn KF ha et påslag på kr 0,50.

1.7 Leie av personell

Beskrivelse	Pris	Kommentar
Leie av personell, kl. 08:00–15:30 (hverdag)	kr 825,00	Minstepris 1 time
Leie av personell, kl. 15:30–21:00 (hverdag)	kr 1 237,50	Minstepris 2 timer
Leie av personell, kl. 21:00–08:00 (hverdag), lørdag og søndag	kr 1 650,00	Minstepris 2 timer
Leie av personell, helligdag/høytid	kr 2 000,00	Minstepris 2 timer

1.8 Leie av havnebåten "Ann Sylvi"

Beskrivelse	Timespris	Kommentar
Leie av havnebåt	kr 3 000,00	Personell kommer i tillegg, minstepris 2 timer
Drivstoffutgifter kommer i tillegg.		

1.9 Leie av hjullaster

Beskrivelse	Timespris	Kommentar
Leie av hjullaster	kr 700,00	Personell kommer i tillegg Minstepris 1 timer

1.10 Leie av kran (Fiskerihavn)

Beskrivelse	Pris	Kommentar
Leie av kran, årlig avtale 1	kr 2 000,00 pr. år	Fast båtplass
Leie av kran, årlig avtale 2	kr 5 000,00 pr. år	Ikke båtplass
Enkelleie av kran	kr 500,00 pr. time	Personell kommer i tillegg

1.11 Leie av annet utstyr

Beskrivelse	Pris
Leie av fendere	kr 3 500,00 pr. døgn.
Leie av gangvei	kr 3 500,00 pr. døgn.

1.12 Vederlag for bruk av mobilkran og kran på bil

Beskrivelse	Pris
Vederlag for bruk av mobilkran pr. time	kr 300,00 pr. time
Vederlag for bruk av mobilkran pr. døgn	kr 3 000,00 pr. døgn

Det skal gis tillatelse fra havnevakten før bruk av kranbil. Brudd på tillatelse fører til gebyr for 24 timer.

1.13 Kjøring

Beskrivelse	Pris
Sone 1	kr 150,00 pr. oppdrag
Sone 2	kr 300,00 pr. oppdrag
Sone 3	kr 475,00 pr. oppdrag

1.14 Opplag ved ankring

Beskrivelse	Pris
Fartøyer og andre flytende konstruksjoner	Etter nærmere avtale

2 Lasting og lossing

2.1 Varevederlag

Varetype (Varevederlag)	Pris
Stykkgoods	kr 20,80 pr. tonn
Betongelementer	kr 20,80 pr. tonn
Jern, stål	kr 20,80 pr. tonn
Mel, for og gjødning	kr 20,80 pr. tonn
Papir	kr 20,80 pr. tonn
Salt	kr 20,80 pr. tonn
Bulkvarer	kr 10,40 pr. tonn
Skrapjern, flis	kr 10,40 pr. tonn
Trelast	kr 15,60 pr. m ³
Byggematerialer, belegningsstein, takstein, mørtel, osv.	kr 15,60 pr. tonn
Anleggsmaskiner og traktorer inntil 5 tonn	kr 250,00 pr. stk
Anleggsmaskiner og traktorer f.o.m 5 tonn	kr 350,00 pr. stk
Biler, båter og campingvogner	kr 156,00 pr. stk
Brakker, hus-moduler	kr 364,00 pr. stk
Tom container	kr 93,60 pr. stk
Under 25 fots container	kr 234,00 pr. stk
25 fots container eller over	kr 416,00 pr. stk
Våpen, ammunisjon, sprengstoff	kr 210,00 pr. tonn ny Beskrivelse

Rydding av kai skal skje av varemottaker. Ved mislighold av dette vil rydding bli fakturert etter medgått tid.

2.2 Vederlag for overliggende varer

Beskrivelse	Pris
Avtalt leie av ikke opparbeidet kai- og bakareal	kr 26,40 pr. m ² pr. mnd.
Avtalt leie av opparbeidet kai- og bakarealer	kr 36,40 pr. m ² pr. mnd.
Bruk av ikke avtalt leie av kai- og bakarealer	kr 110,00 pr. m ² pr. mnd.

3 Bruk av landbasert infrastruktur

3.1 Terminalvederlag

Samme satser og regler som bestemt for varevederlag, se tabell over pkt. 2.1.

3.2 Vognvederlag

Beskrivelse	Pris	Kommentar
Kjøretøy med registrert totalvekt under 7,5 tonn med fast avtale*	kr 65,00 pr. døgn	Parkering utenom anvist område belastes i tillegg
Kjøretøy med registrert totalvekt under 7,5 tonn uten fast avtale	kr 137,00 pr. døgn	Parkering utenom anvist område belastes i tillegg
Kjøretøy med registrert totalvekt over 7,5 tonn med fast avtale*	kr 98,00 pr. døgn	Parkering utenom anvist området belastes i tillegg
Kjøretøy med registrert totalvekt over 7,5 tonn uten fast avtale	kr 206,00 pr. døgn	Parkering utenom anvist området belastes i tillegg
Busser som kjører passasjerer ved fartøysanløp	kr 172,00	Pr. buss
Minibuss som kjører passasjerer ved fartøysanløp	kr 86,00	Pr. minibuss
Særskilt avtale under 7,5 tonn	kr 6 552,00	Pr. år
Særskilt avtale over 7,5 tonn	kr 9 828,00	Pr. år
Parkering på Harstad Havns arealer uten at dette er avtalt	kr 572,00	Pr. døgn

* Kunder med fast avtale betaler månedlig eller kvartalsvis basert på estimert kjøremengde som avtales mellom transportør og Harstad Havn KF.

4 Leie av arealer, bygninger og parkeringsplasser

4.1 Utelager

Beskrivelse	Pris
Avtalt leie av ikke opparbeidet utelager	kr 26,00 pr. m ² pr. mnd.
Avtalt leie av opparbeidet utelager	kr 36,40 pr. m ² pr. mnd.
Bruk av ikke avtalt leie utelager*	kr 110,00 pr. m ² pr. mnd.
Utleie av areal til andre formål	På forespørsel, egen avtale

Avtalt leie av kai- og bakareal gjelder normalt for inntil 4 uker. For leie utover 4 uker gjøres det vurdering på om det skal inngås egne leieavtaler.

* ikke avtalt hensetning av kjøretøyer, gjenstander og lignende på Harstad havns områder, ilegges i tillegg et gebyr på kr 1 000,00.

4.2 Bygninger

Beskrivelse	Pris
Leie av lokale i lager og kontor	På forespørsel, egen avtale

4.3 Parkering

Beskrivelse	Pris
Leie av parkeringsplass for personbil	kr 784,00 pr. mnd. etter avtale

5 Gjestehavn, småbåthavn og fiskerihavn

5.1 Fritidsfartøy i gjestehavnen

Beskrivelse	Pris
Kaivederlag for fritidsfartøyer under 40 fot	kr 300,00 pr. døgn
Kaivederlag for fritidsfartøyer over 40 fot	kr 350,00 pr. døgn
Kaivederlag for alle fritidsfartøyer inntil 6 timer	kr 175,00
Kaivederlag for alle fritidsfartøyer inntil 2 timer	kr 75,00

Prisene er inklusive vann og strøm. Betaling foregår enten via GoMarina-App, eller ved betalingsterminal på kai.

Ved langtidsleie gjelder prisen kun kaivederlag, forbruk av strøm kommer i tillegg. Pris etter avtale.

5.2 Harstadsjøen Marina 1 og 2

Beskrivelse	Pris
Leie av fast plass	kr 2 000,00 pr. breddemeter pr. år
Innskudd ved leie av fast plass	kr 10 000,00 pr. breddemeter
Leie av midlertidig plass	kr 500,00 pr. breddemeter pr. mnd.
Leie av bod 5 m ²	kr 1 500,00 pr. år
Leie av bod 10 m ²	kr 3 000,00 pr. år
Strøm	Se pkt. 1.6.

5.3 Fiskerihavn i Harstadbotn

Beskrivelse	Pris
Leie av fast båt plass, kran og klubbhus (Fiskere)	Iht. kontrakt
Leie av fast båt plass (annen næring)	Iht. kontrakt
Leie av sjøbod	Iht. kontrakt
Strøm	Minstepris kr 1,75 kWh*
Leie av kran	Se pkt. 1.10

* Ved strømpriser inkl. nettleie over kr 1,25, skal Harstad Havn KF ha et påslag på kr 0,50. Prisene er tilgjengelig på www.harstadhavn.no

6 Administrasjonskostnader

6.1 Saksbehandlingsgebyr

Beskrivelse	Pris
Tiltaksklasse 1 «enkel flytebrygge».	kr 4 620,00 pr. søknad
Tiltaksklasse 2 - Fortøyningsinstallasjoner, kaier, (flyte)brygger, moloer, utdyping, dumping, opplag av fartøyer, ledninger, kabler og rør mv.	kr 6 930,00 pr. søknad
Forhåndskonferanse	kr 2 310,00 pr. søknad
Oppfølging av tiltak som utføres i strid med tillatelsen skal det betales gebyr etter medgått tid.	Minstesats kr 4 620,00 pr. tiltak.
For større tiltak med behov for befaring.	Fastsatt i samråd med søker

6.2 Behandlingsvederlag

Faktiske kostnader + 10 % behandlingsvederlag.

INFORMASJON

Havnekontoret har følgende åpningstider:

Mandag – fredag:

kl. 08:00 – kl. 15:30

Lørdag – søndag:

stengt

Hjemmeside

www.harstadhavn.no

Sentralbord

77 00 12 10

E-post Harstad Havn KF

harstadhavn@harstad.kommune.no

Havnevakt (Vakttelefon)

77 00 12 12

VHF (Ikke lyttevakt)

Kanal 12/16

E-post havnevakt

havnevakta@harstad.kommune.no